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Päätösperustelut  

Rautavaaran Urheiluautoilijat ry on anonut käyttöönsä 
Rautavaaran monitoimitalon liikuntasalia sekä nuorisotilaa 
keittiöineen. Tilan tarve alkaa perjantaina 13.3.2026 illalla ja 
päättyy lauantaina 14.3.2026 klo 23 mennessä. Monitoimitalon tilat 
toimivat huoltoalueena ja kilpailukeskuksena. Hakemus tilan 
käyttöön on tullut 16.2.2026 sähköisesti 
 
Rautavaaran kunnan ohjeen ”Periaatteet käyttövuoromaksuista tai 
tilavuokrasta vapauttamiseksi” mukaan yhdistykselle voidaan 
myöntää vapautus käyttövuoromaksuista ja tilavuokrasta, jos 
”Rautavaaralaisen yleishyödyllisen yhdistyksen, seuran tai 
järjestön vuokraamaa tilaa käytetään pääasiallisesti tarkoitukseen, 
joka merkittävästi edistää kunnan julkisuuskuvaa, tunnettavuutta 
tai vetovoimamarkkinointia.” 
 
Rautavaara Rallin voidaan katsoa edistävän merkittävästi kunnan 
julkisuuskuvaa. Lisäksi Rautavaaran Urheiluautoilijat ry on 
yleishyödyllinen yhdistys. Ehdot maksusta vapauttamiselle 
täyttyvät.  

 
Toimivallan peruste  

Rautavaaran kunnan hallintosäännön (voim. alk. 1.1.2026) 50 §:n 
20 kohdan mukaan kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö päättää 
käyttövuorojen myöntämisestä nuorisotilaan ja liikuntasaleihin.
  

 
Päätös Päätän myöntää anomuksen mukaisesti monitoimitalon 

liikuntasalin, nuorisotilan ja nuorisotilan yhteydessä olevan keittiön 
Rautavaaran Urheiluautoilijat ry:lle käyttöön 13.3.–14.3.2026. 
Käytöstä ei peritä maksua. Tila on Rautavaaran Urheiluautoilijat 
ry:n käytössä perjantaina illasta sen jälkeen, kun edellinen 
tapahtuma on purettu ja tila on vapautunut. 

 
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 

Erik Räsänen 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö 

 
Liitteet - 
 
Toimeenpano / ote Rautavaaran Urheiluautoilijat ry 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
 
( ) kirjeitse  (x) sähköisesti   ( ) henkilökohtaisesti             pvm: 17.2.2026 
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Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti 
ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 
 
( ) ei     (x) kyllä      pvm: 17.2.2026 


